
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Contratações de Veículos mensais e eventuais viagens para atender as 
necessidades dos diversos setores da administração municipal. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00027/2017. 
DOTAÇÃO: Recursos: FPM, ICMS, TRIBUTOS, MDE, e FMS: 03.00 - SECRETARIA DE 
FINANÇAS 04.123.2004.2004 - Manut. das Ativ. da Secretaria de Finanças 05.01 - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.2016.2023 - Manut. das Ativ. dos 
Serviços Públicos de Saúde 07.00 - SECRETARIA DES. URBANO E 
INFRAESTRUTURA 15.122.2004.2035 - Manut. das Ativ. da Secretaria de Infraestrutura 
3.3.90.36.01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3.3.90.39.01 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e: 
CT Nº 00065/2017 - 01.08.17 - ALBERTO FELIPE DA SILVA - R$ 10.680,00 
CT Nº 00066/2017 - 01.08.17 - CELIO ALFREDO DOS SANTOS - R$ 12.900,00 
CT Nº 00067/2017 - 01.08.17 - JOÃO TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO - R$ 6.000,00 
CT Nº 00068/2017 - 01.08.17 - JOSE NALDO LAU DA CRUZ - R$ 22.000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


